



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SVENDBORG SNEDKERI APS
HOLEBÆKVEJ 3, 5871 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2022

Janus Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Svendborg Snedkeri ApS Holebækvej 3 5871 Svendborg
	CVR-nr.: 42 49 56 54 Stiftet: 7. november 2013 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janus Karlshøj Kroman Poulsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive snedkerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året 2021 udviser et overskud før skat på 221.096 kr. Ledelsen anser udviklingen og resultatet som tilfredsstillende.

Der har i 2021 været afholdt en række omkostninger til udvidelse af forretningsområde og investering i medarbejder og maskiner. Ledelsen anser en række af disse omkostninger som engangsomkostninger. Baseret på virksomhedens nuværende aktivitetsniveau, kreditfaciliteter i pengeinstitut og hos leverandører er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		907.614
Personaleomkostninger.....	1	-545.713
Af- og nedskrivninger.....		-89.187
DRIFTSRESULTAT		272.714
Andre finansielle indtægter.....		2.489
Andre finansielle omkostninger.....		-54.107
RESULTAT FØR SKAT		221.096
Skat af årets resultat.....	2	-48.822
ÅRETS RESULTAT		172.274
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		172.274
I ALT		172.274

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Goodwill.....		91.012
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	91.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		280.372
Materielle anlægsaktiver.....	4	280.372
ANLÆGSAKTIVER.....		371.384
Råvarer og hjælpematerialer.....		458.190
Varebeholdninger.....		458.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		43.623
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	74.325
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	192.937
Andre tilgodehavender.....		1.875
Tilgodehavender.....		312.760
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		770.950
AKTIVER.....		1.142.334

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		263.228
EGENKAPITAL.....		303.228
Hensættelse til udskudt skat.....		24.482
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		24.482
Gæld til pengeinstitutter.....		344.838
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	344.838
Gæld til pengeinstitutter.....		181.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		164.635
Selskabsskat.....		49.368
Anden gæld.....		70.234
Periodeafgrænsningsposter.....		4.389
Kortfristede gældsforpligtelser.....		469.786
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		814.624
PASSIVER.....		1.142.334
 Eventualposter mv.	 8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	90.954	130.954
Forslag til resultatdisponering.....		172.274	172.274
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	263.228	303.228

NOTER

		Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	
Løn og gager.....	515.117	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.883	
Andre personaleomkostninger.....	21.713	
	545.713	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	49.368	
Regulering af udskudt skat.....	-546	
	48.822	
Immaterielle anlægsaktiver		3
	Goodwill	
Tilgang.....	113.765	
Kostpris 31. december 2021.....	113.765	
Årets afskrivninger.....	22.753	
Afskrivninger 31. december 2021.....	22.753	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	91.012	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	171.156	
Overførsel.....	175.650	
Kostpris 31. december 2021.....	346.806	
Årets afskrivninger.....	66.434	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	66.434	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	280.372	
Igangværende arbejder for fremmed regning		5
Salgsværdi af udført arbejde.....	74.325	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	74.325	
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	74.325	
	74.325	

NOTER

			2021 kr.	Note
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse				6
Tilgodehavende hos selskabs ledelse med i alt 192.937 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente på - 0,38% med tillæg af 10 %, P.T. svarende til 9,65 %. Der er aftalt afdrag inden for 1. år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.				
Langfristede gældsforpligtelser				7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til pengeinstitutter.....	398.838	54.000	128.800	
	398.838	54.000	128.800	
Eventualposter mv.				8
Ingen.				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Ingen.				

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdien fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra fortsat anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og det forventede provenu ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid. Der anvendes en diskonteringsrente, som afspejler den risikofri markedsrente og ejernes afkastkrav for tilsvarende aktiver. Vækstraten i terminalperioden fastsættes i overensstemmelse med branchenormen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og øvrige direkte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningernes omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.
